
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   02.08.2024             360-ПА 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 04.07.2023 № 304-ПА  

«Об утверждении управляющей организации Муниципального унитарного 

предприятия «Производственный жилищно-ремонтный трест» 

Асбестовского городского округа для управления 94 многоквартирными 

домами» (в редакции от 16.08.2023 № 364-ПА) 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,  

не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава 

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменение в перечень многоквартирных домов, утвержденный 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 04.07.2023 

№ 304-ПА «Об утверждении управляющей организации Муниципального 

унитарного предприятия «Производственный жилищно-ремонтный трест» 

Асбестовского городского округа для управления 94 многоквартирными домами» 

(в редакции от 16.08.2023 № 364-ПА) (прилагается).  

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, полный 

текст настоящего постановления с приложением разместить в сетевом издании                 

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа в сети «Интернет» (www.asbestadm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Асбестовского городского округа О.В. Кабанова.   

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа              Н.Р. Тихонова 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

